БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЙМАҠ   РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕМӘС   АУЫЛ   СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
453663, БР, Байма7 районы, Темәс ауылы, Почта урамы,6

тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03

E-mail: temys-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453663, РБ, Баймакский район, с.Темясово, ул. Почтовая,6
тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03
E-mail: temys-sp@yandex.ru

	БОЙОРОК
    « 02»   октябрь  2019 й.
	    № 4
	РЕШЕНИЕ
« 02 »    октября    2019 г.

Совета сельского поселения  Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Об избрании главы сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и частью__ статьи 37 Регламента Совета сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан решил:
избрать Байрамгулову Айгуль Гумеровну, депутата от избирательного округа №1, главой сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Темясовский сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан                                                   Л.Х. Имельбаева